OF. GP. Nº. 638/2003

Botucatu, 24 de junho de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO nº. 038/2003, de Autoria do Vereador DIMAS, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

OF. GP. Nº. 638/2003
ILMO. SR.
ODAIR MARTINS
RUA CARMINO MENEGUIN, 369 - VILA SANTA INÊS

CEP 18.618-000

DISTRITO DE RUBIÃO JÚNIOR

BOTUCATU - SP.